
 

İyulun 18-də “Xarı bülbül” restoranında Təhsil Nazirliyi Azərbaycan Milli Mətbuatının 133-cüİyulun 18-də “Xarı bülbül” restoranında Təhsil Nazirliyi Azərbaycan Milli Mətbuatının 133-cü
ildönümünə həsr olunmuş mərasim keçirib. ildönümünə həsr olunmuş mərasim keçirib. 

Tədbirdə nüfuzlu kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri və nazirliyin rəhbər işçiləriTədbirdə nüfuzlu kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri və nazirliyin rəhbər işçiləri
iştirak edib. iştirak edib. 

Mərasimi giriş sözü ilə təhsil naziri Misir Mərdanov açaraq kütləvi informasiya vasitələriMərasimi giriş sözü ilə təhsil naziri Misir Mərdanov açaraq kütləvi informasiya vasitələri
nümayəndələrini qarşıdan gələn bu əlamətdar gün münasibətilə təbrik edib. nümayəndələrini qarşıdan gələn bu əlamətdar gün münasibətilə təbrik edib. 

Nazir cəmiyyətin ən aparıcı qüvvəsi hesab edilən jurnalistikanın, azad mətbuatın inkişafınınNazir cəmiyyətin ən aparıcı qüvvəsi hesab edilən jurnalistikanın, azad mətbuatın inkişafının
ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin həmişə diqqətində olduğunu vurğulayıb və bu yolun hazırda ölkəümummilli liderimiz Heydər Əliyevin həmişə diqqətində olduğunu vurğulayıb və bu yolun hazırda ölkə
Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini qeyd edib. Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini qeyd edib. 

Nazir bildirib ki, son illər ölkəmizdə təhsil sahəsində aparılan islahatlar, həyata keçirilən tədbirlərNazir bildirib ki, son illər ölkəmizdə təhsil sahəsində aparılan islahatlar, həyata keçirilən tədbirlər
bu gün geniş ictimaiyyətin diqqət və marağındadır. Görülən işlərin ictimaiyyətə vaxtında çatdırılmasındabu gün geniş ictimaiyyətin diqqət və marağındadır. Görülən işlərin ictimaiyyətə vaxtında çatdırılmasında
KİV-in danılmaz rol oynadığını qeyd edən Misir Mərdanov Təhsil Nazirliyinin media nümayəndələri ilə sıxKİV-in danılmaz rol oynadığını qeyd edən Misir Mərdanov Təhsil Nazirliyinin media nümayəndələri ilə sıx
əməkdaşlıq etdiyini vurğulayıb, eləcə də bu əməkdaşlıqdan məmnunluğunu ifadə edib.əməkdaşlıq etdiyini vurğulayıb, eləcə də bu əməkdaşlıqdan məmnunluğunu ifadə edib.

Misir Mərdanov həmçinin 2008-2009-cu tədris ili üzrə yeniliklərdən, məktəb tikintisi, AzərbaycanMisir Mərdanov həmçinin 2008-2009-cu tədris ili üzrə yeniliklərdən, məktəb tikintisi, Azərbaycan
müəllimlərinin XIII Qurultayına hazırlıq işlərinin aparılması və digər məsələlərdən söz açıb. müəllimlərinin XIII Qurultayına hazırlıq işlərinin aparılması və digər məsələlərdən söz açıb. 

Sonra təhsil sahəsində görülən işləri obyektiv və peşəkar işıqlandıran kütləvi informasiyaSonra təhsil sahəsində görülən işləri obyektiv və peşəkar işıqlandıran kütləvi informasiya
vasitələrinin nümayəndələrinə Təhsil Nazirliyinin Fəxri fərmanı və pul mükafatı təqdim olunub.vasitələrinin nümayəndələrinə Təhsil Nazirliyinin Fəxri fərmanı və pul mükafatı təqdim olunub.

Mərasimdə ölkə jurnalistikasının tanınmış nümayəndələri çıxış edərək Təhsil Nazirliyinin keçirdiyiMərasimdə ölkə jurnalistikasının tanınmış nümayəndələri çıxış edərək Təhsil Nazirliyinin keçirdiyi
bu tədbiri yüksək dəyərləndiriblər. bu tədbiri yüksək dəyərləndiriblər. 
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